
  РусФут
  Протокол матча   РусФут Внуково 2025

  Дата и время проведения   29 июня 2025 0:00   Место проведения   Омская, 7 (Внуково)

  ФК Внуково   ФК Истиклол

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Рауль
Анарбеков Бексултан
Андреев Артем

42 Васильев Сергей
11 Гамбаров Гюндуз
7 Икромов Гияз

Карпухин Дмитрий
14 Клюев Александр
10 Куликов Сергей

Латипов Азизбек
18 Ломакин Алексей
44 Максим Мартьянов
8 Маслак Михаил

Никитенко Ярослав
Парагульгов Амир

15 Самбулов Максим
86 Тарасов Алексей
6 Титов Евгений

17 Чирков Даниил
Щеглов Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахмонов Шахин
Ашуров Насим
Бобоев Мухаммад
Бухориев Бахриддин
Денисов Александр
Киргизов Вали
Кожарко Иван
Латифзода Саиджон
Ниёзов Ману
Расулов Фарход
Савин Ион
Сайфудинов Хамза

3 Старостин Евгений
Убайдуллоев Шахриёр
Файззода Исо
Шарипов Самандар
Юсупов Олимджон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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